г

ПРАВИТЕIIЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБIIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23. 06.2023 Ns З56-ш

-lг -l
о внесении изменениrI в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 11'05.2023
Ns 238-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ JUIET:
l. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 11 .05.2023 Ns 238-П <<О внесении изменений в постановление Правительства
Астраханской области от 29.0б.2015 Ns 303-П) изменение, заменив в пункте 2
слова ((за исключением подпункта 1.4> словами (за искJIючением подпункта
|.2>>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официапьного опубликова-
ния,

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

NJ
о
lл
о)
.<r
о

I

-lr
-tr

Управление

дOкументацпOннOrо
обеспечения

и rOнтрOля